軽量化
ボディ、ヘッドカバー形状および
マグネットカップリングにより質量削減
ピストン部に潤滑保持用ルブリテーナを配置し、
常に潤滑膜が形成され潤滑性向上。
（チューブ内径ø15～ø63）
■ 仕様、磁石保持力、取付寸法は既存製品CY3Bシリーズと同一です。
ボディ側ウェアリングを最大30%長くすることで

CY3B32 1.5
CY3B40 2.0
CY3B50 2.5
CY3B63 3.0
シリンダ
チューブ
内径(mm)
型式
許容負荷
質量(Wv)
(kg)
最高使用
圧力(Pv)
(MPa)
6 CY3B6 1.0 0.55
10 CY3B10 2.7 0.55
15 CY3B15 7.0 0.65
20 CY3B20 11.0 0.65
25 CY3B25 18.5 0.65
32 CY3B32 30.0 0.65
40 CY3B40 47.0 0.65
50 CY3B50 75.0 0.65
63 CY3B63 115.0 0.65
1 垂直作動
2 ボディへの最大接続金具質量
シリンダの自重たわみ
　負荷質量

0
ø6
チューブ内径（mm） 6 10 15 20 25 32 40 50 63
基本質量（0st時） 0.039 0.080 0.228 0.344 0.591 1.06 1.80 3.04 4.70
50ストローク当りの割増質量 0.004 0.014 0.015 0.020 0.023 0.033 0.040 0.077 0.096
構成部品
番号 部品名称
1 ピストンパッキン
2 ウェアリングＡ
3 ウェアリングＢ
4 ルブリテーナＢ
5 シリンダチューブガスケット
パッキンセット手配品番
チューブ内径（mm） 手配品番 内容
6 CY3B6-Z-PS q（2ヶ）、w（4ヶ）、e（2ヶ）、t（2ヶ）
10 CY3B10-Z-PS q（1ヶ）、e（2ヶ）、r（2ヶ）、t（2ヶ）
15 CY3B15-Z-PS q（1ヶ）、w（4ヶ）、e（2ヶ）、r（2ヶ）
20 CY3B20-Z-PS
q（1ヶ）、w（2ヶ）、e（2ヶ）、r（2ヶ）
25 CY3B25-Z-PS
32 CY3B32-Z-PS
40 CY3B40-Z-PS
注1）ø50, ø63は、分解不可能なためパッキンセット交換はできません。
注2） パッキンセットにはグリースパック（10g）が付属されます。
グリースパックのみ必要な場合は、下記品番にて手配ください。
グリース品番：GR-S-010